
Nätverksluncher 
våren 2006

Vi fortsätter under våren med de 
uppskattade nätverksluncherna 
för företagen i kommunen. Syftet 
är att skapa en mötesplats, bygga 
nätverk, få igång en dialog, träffa 
andra företagare och ta del av 
varandras erfarenheter. 

Vid varje nätverkslunch 
presenterar sig två företag och 
deltagare får ta del av aktuell 
information från näringslivet. 

Nätverksluncher anordnas 
en gång i månaden, företag, 
organisationer, offentlig 
verksamhet och andra 
intresserade är hjärtligt välkomna. 

I vår arrangeras 
nätverksluncherna på Restaurang 
PåGatan, First Hotel Carlshamn. 
Gör din anmälan senast dagen 
innan till Annica Hammar på tel 
0454-811 60 eller via e-post till 
naringsliv@karlshamn.se

Vi träffas onsdagar den 
1/2, 1/3, 5/4, 3/5 och 7/6 på 
Restaurang PåGatan, First 
Hotel Carlshamn, Varvsgatan 1, 
kl 12–13. Lunchen kostar 70:-.

Välkommen!
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Årets Företagare vågar röra om i grytan!
Två krögare som satt sin prägel på Karls-
hamns restaurang- och nöjesliv har utsetts till 
Årets Företagare 2005. För Kent och Stefan 
Olsson på Ågatans Pub & Restaurang kom 
beskedet som en både oväntad och glad
överraskning.

 Det var roligt att de valde ett företag i den här 
branschen och naturligtvis känner vi oss smick-
rade, säger Kent Olsson som tillsammans med 
sonen Stefan driver Ågatan 12 sedan 1995.

Att de öppnade krog i Karlshamn är frukten av 
slumpens skördar. Sitt ursprung har de i Skövde, 
men Kent flyttade till Karlskrona 1984 och öpp-
nade den engelskinspirerade puben Kings Crown. 

För drygt tio år sedan träffade han på fastighets-
ägaren Christer Hermansson som tyckte att han 
skulle etablera pub i hans lokaler på Ågatan i 
Karlshamn. Stefan arbetade då på Restaurang 
Spisen i Växjö. - Vi kände för att göra något 
tillsammans.

Miljön viktig
Men det gällde att sticka ut för att lyckas och där-
för satsade de på konceptet med Pub i engelsk 
stil. - Vi specialbeställde inredningen från England 
eftersom miljön var oerhört viktig för att lyckas.

Idén byggde på att ändra krogvanorna hos 
Karlshamnsborna. - Vi ville få folk att kunna gå ut 
och träffas under lättsammare former, t ex efter 
jobbet, utan att det skulle kosta för mycket.

Lord Nelson, som krogen då hette, blev snabbt ett 
populärt ställe över generationsgränserna och det 
gav ägarna mod att ta nya grepp. Mycket har hänt 
sedan begynnelsen.

Hotellrum har byggts ovanpå puben, konferens- 
och beställningslokal har byggts, liksom uteser-
vering vid Mieån. Vinkällaren som byggdes 1997 
innebar ett stort uppsving och detsamma gäller 
nattklubbens tillkomst. När den invigdes 2003 så 
var de först i landet med att ha rökfritt på krogen, 
något som uppmärksammades i riksmedierna.

Dessutom driver de numera den lite mer sofistike-
rade restaurangen Pågatan i First Hotels lokaler.

Samarbetet far och son verkar fungera bra, blir 
det aldrig motsättningar kring hur verksamheten 
ska drivas?

- När Stefan kommer med sina vilda idéer så 
försöker jag bromsa, men i slutändan brukar det 
bli något bra, skrattar Kent.

Under de drygt tio år företaget varit igång så har 
omsättningen ökat från 4.5 till 24 miljoner kronor 
och företaget sysselsätter idag 45 personer. Inom 
företaget drivs interutbildning i alkohollagstiftning, 
barutbildning, serveringsteknik och kassaredo-
visning.

 ”Med en obändig tro på sinnets, nöjets och umgängets 
kraft har Kent och Stefan Olsson byggt en verksamhet 
som blivit mötesplats över generationer och en 
sinnebild för lokal drivkraft. Ågatan 12 med Pågatan 
står för utveckling och upplevelser – precis vad Karls-
hamn verkar för. Man är först i landet med rökfri natt-
klubb, man vågar bygga för framtiden, men utvecklar 
nya koncept på trender som ännu inte nått oss. Precis 
vad entreprenörskap handlar om. När leveranserna 
med äkta pubinredning kom till Ågatan för cirka ett 
decennium sedan var det många som sa – de gaur int. 
Idag har Kent och Stefan pub, restaurang, nattklubb, 
vinprovning, konferensutrymmen, uterestaurang, flera 
dansgolv, dj:s, hotell, festivalspecial mm och är numera 
också ägare av Pågatan.”  

Årets Företagare 2006 är krögarparet, tillika far 
och son, Kent Olsson och Stefan Olsson. 

Kontakt
Ansvarig utgivare:
Ulrika Nordén Johansson
tfn 0454-811 19

Adress:
Karlshamns kommun
374 81 Karlshamn

E-post:
naringsliv@karlshamn.se

Internet:
www.karlshamn.se

Reportage och bild:
Mikael Svensson
Sydsvenska ReportageByrån AB



Roger Holmströms miljövänliga biltvätt EcoWash 
är en investering på tre miljoner kronor, som 
han hoppas ska gå ihop sig på några års sikt. 
Anläggningen gör det enkelt att tvätta bilen och 
tar hand om de kemikalier som används.

Gunilla är rådgivare 
på Nyföretagar-
Centrum

Gunilla Strömgren började 
den 1 februari sin tjänst som 
rådgivare på NyföretagarCen-
trum i Karlshamn (NFC). Hon är 
bosatt i Sölvesborg. Arbetet på 
NFC kommer hon att kombinera 
med sitt arbete på Leader+ i 
Blekinge. Där arbetar hon med 
rådgivning åt personer som vill 
starta verksamhet på landsbyg-
den. 

Gunilla har tidigare varit försälj-
ningschef, inköpschef och 
logistikchef på Tecator i Höga-
näs som tillverkar analysinstru-
ment för livsmedelsindustrin. 
Därefter har hon arbetat som 
näringslivsutvecklare i Östra 
Göinge kommun och som vd för 
Göinge Näringsliv.

Tillsammans med sin man driver 
hon ett aktiebolag, så hon är väl 
insatt i frågor som rör företa-
gande. 

Inom kort kommer hon att besö-
ka alla företag som visat intresse 
för NFC. Varje onsdag kommer 
hon att finnas på plats mellan kl. 
14.00-16.00 och fredagar mellan 
08.30-16.30 i Företagsamhetens 
Hus på Drottninggatan 83. Ring 
för att boka tid för rådgivning. 

Gunilla Strömgren kan nås på 
tel: 0701-47656

Frukostmöte...
...boka in onsdagen den 22 
februari kl. 7.30 då vi håller Fru-
kostmöte. Mer information om 
innehåll och lokal kommer snart. 

Marcus profilerar sig i Centrumhuset

Roger tvättar för renare miljö!

Roger Holmström i full fart med att tvätta 
omsorgsfullt både för miljö och bil.

Svängsta har blivit ett företag rikare. Den 1 
januari flyttade Top Score Profile in i Cen-
trumhuset och ägaren Marcus Ohlsson, 25 
år, tycker att både orten och lokalerna passar 
verksamheten väl.

- Det är billigare hyra här jämfört med i Karls-
hamn och som regel är det vi som besöker 
kunderna och inte tvärtom, så lokaliseringen 
spelar ingen roll, säger Marcus som äger före-
taget och har numera tidigare delägaren Robert 
Lundberg som anställd.

Top Score säljer reklamprofilerade produkter 
till företag och idrottsklubbar, främst lokalt, och 
årsomsättningen ligger runt 2-3 Mkr. Produk-
terna är alltifrån pennor med reklamtryck till 
exklusivare klädesmärken med företagslogga 
på.

Företaget etablerades i Karlshamn av hock-
eyprofilen Fredrik Weiss och Marcus Olsson 
berättar att han ”halkade in på ett bananskal”.

- Jag arbetade för Fredrik och när han bestäm-
de sig för att flytta tillbaka till Göteborg så fick 
jag och Robert Lundberg möjligheten att köpa 
bolaget tillsammans. Vi satt tidigare i gamla 
Lyckeby-Stärkelsens lokaler i Karlshamn, men 

eftersom jag bor med min familj i Svängsta tyckte 
jag det var lika bra att flytta till lediga lokaler här. 
Med två små barn har jag lättare att styra mina 
arbetstider och kunna hjälpa till hemma om det 
behövs, säger Marcus som precis som grundaren 
av företaget spelar ishockey på fritiden – i Kallinge.

- Min förhoppning är att kunna öka omsättningen 
och anställa fler medarbetare. Jag känner bl a en 
hockeyspelare i Växjö Lakers som ska börja sälja 
åt mig i Växjö, berättar Marcus.

- Det är tack vare att jag fick möjlighet att köpa en 
tomt med rätt läge av Karlshamns kommun som 
jag vågade satsa. Egentligen är Karlshamn en 
för liten stad för en sådan här anläggning, men 
jag ville i alla fall prova, säger Roger som driver 
Statoil-macken vid Jannebergsvägen.  

Tvättanläggningen ligger vid Strömma-rondellen 
och kan beskrivas som ett mellanting av den tradi-
tionella handtvätten och den moderna automattvät-
ten. Här köper man polletter mot kvitto för en rimlig 
summa och kör in i ett av de fyra båsen för att i 
fem steg utföra tvättproceduren som tar ungefär 
tolv minuter. 
- Man behöver inte ens ha gummistövlar på sig, 
upplyser Roger och visar själv hur snabbt och 
enkelt det går.
- Bilar med höjd upp till 2.80 kommer in och man 
behöver inte ta av stegar, takboxar eller annat som 
finns på taket. 
Anläggningen drivs med fjärrvärme och från Miljö-
förbundet i västra Blekinge hyllar man initiativet.
- För miljön är det oerhört skadligt när privatper-
soner står på garageuppfarten och tvättar bilen 
eftersom kemikalierna rinner ut i dagvat-
tensystemet, säger Edyta Arasimowicz.

Marcus Olsson en av Svängstas 
nyare företagsetableringar.


